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Göldeki Ev Kitabı Hakkında Bilgiler


Göldeki Ev Kitabı OTANTİK KİTAP çıkarmış olduğu Göldeki Ev Kitabını PDF İndir – Göldeki Ev 03.07.2021 Pdf İndir

Göldeki Ev PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Göldeki Ev kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Göldeki Ev Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. OTANTİK KİTAP ait olan Göldeki Ev kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Göldeki Ev Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Göldeki Ev Kitabı 03.07.2021 tarihinde Büşra Şahin tarafından yazılıp OTANTİK KİTAP tarafından basılmıştır. Göldeki Ev kitabında toplamda 392 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Göldeki Ev kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Göldeki Ev Kitabı Özeti – Göldeki Ev Kitabı Açıklaması 

	“Bizi izliyorlardı. Çarpık, orantısız ve şekilsiz gölgeler… İzliyor ve çoğalıyorlardı.”
Geçmişinde ciddi travmalar yaşayan Baria, yeni başlangıçlar için göl kenarında bir eve taşınır. Başta her şey yolunda ve sıradandır; hayatında kolilerden taşan eşyalar, sık sık ziyaret eden dostlar ve yoğun iş saatleri vardır. Derken gölgeler bir bir görünmeye başlar. Oyun hamurunu andıran biçimsiz bedenler, birbirine bağlanan eşyalar, geçmişle alay eden melodiler ve gittikçe güçlenen uğursuz bir karanlığın çemberinde Baria gün geçtikçe bocalar.
Tik tak tik tak.
Çember daralıyordur ve Baria’nın, gölün dipsiz sularından kendisini koruması hiç bu kadar zor olmamıştır.
“Sana zannettiğinden de yakınım. Ben her yerdeyim. Küvetteki izlerde, donmuş anlarda, yuvarlak yüzeylerde, her yerdeyim.


Her yerde, her yerde, her yerde…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Göldeki Ev

 Yayınevi / Marka: OTANTİK KİTAP

 Yazar: Büşra Şahin

 Basım Tarihi: 03.07.2021

 Sayfa Sayısı: 392

Göldeki Ev Kitabı İndirme Linkleri – Göldeki Ev İndir

Göldeki Ev Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Göldeki Ev Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Öğretmen Benim Enver Demirel Yılmaz Mizmer Yayınları
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